
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2021

 
OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa
especializada para aquisição de torre de transmissão com
instalação sem qualquer ônus para administração publica
municipal. CONTRATADA MARCOS LUIZ DE ALMEIDA - ME,
CNPJ nº 09.675.512/0001-22 – VALOR: R$ 23.390,00 (vinte e três
mil trezentos e noventa reais). ASSINATURA: 17/05/2021.
VIGÊNCIA: 17/05/2021 a 17/05/2022
 
Borda da Mata – MG, 17 de maio de 2021.
 
RITA DE CÁSSIA PÁDUA CARVALHO
Diretora do Departamento Municipal de Obras, Meio Ambiente e
Serviços Urbanos e Rurais

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:EF17995C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 18/05/2021. Edição 3010 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


